
Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor:

2021

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV

1 Blerje kancelari  Ngjitëse, Stilolapsa me majë të rrumbullakët, 
Heqes i kapseve te letrave

2 Blerje karburant  Naftë

3 Blerje leter  Letër fotokopjuese

4 Blerje materiale pastrimi, dezifiktimi dhe 
ndricimi

 Llamba fuser, Detergjentë

5 Blerje siguracion Full Kasko+TPL, per 
automjetin Toyota Rav4.

 Siguracione te lidhurame motin

6 Blerje tabelat e institucionit IKRTK  Tabela letre ose aksesorë

7 Blerje toner fotokpje xerox, printer lexmark.  Toner për makinat fotokopjuese

8 Sherbim mirembajtje, linja elektrike, 
ndricuesit

 Shërbime mirëmbajtjeje

9 Sherbime automjeti  Automjete, Pjesë këmbimi për automjete, 
furgonë dhe makina transporti mallrash

10 Sherbime dezifektimi ambjente te 
brendshme dhe te jashtme te punes

 Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi

11 Sherbime mirembajtje e objekteve 
ndertimore

 Punime kryesore për shërbime

12 Sherbime mirembajtje paisje zyre  Shërbime mirëmbajtjeje

13 Sherbime pastrimi ambjentet e punes se 
institucionit

 Shërbime pastrimi
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Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Instituti Kombetar i Regjistrimit te Trashegimise Kulturore

Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit

 Ngjitëse, Stilolapsa me majë të rrumbullakët, 
Heqes i kapseve te letrave

100000.00

 Naftë 250000.00 Small Value

 Letër fotokopjuese 50000.00 Small Value

 Llamba fuser, Detergjentë 100000.00

 Siguracione te lidhurame motin 130000.00 Small Value

 Tabela letre ose aksesorë 40000.00

 Toner për makinat fotokopjuese 350000.00 Small Value

 Shërbime mirëmbajtjeje 50000.00

 Automjete, Pjesë këmbimi për automjete, 
furgonë dhe makina transporti mallrash

100000.00

 Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi 100000.00

 Punime kryesore për shërbime 100000.00

 Shërbime mirëmbajtjeje 100000.00

 Shërbime pastrimi 100000.00
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Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues

80542.00 C.C.S. OFFICE  

191250.00 18/11/2021 11:30 AM "GEGA CENTER GKG"  

44200.00 06/12/2021 11:30 AM Përparim Agimi 

94037.00 Pastrime Silvio 

129000.00 19/02/2021 09:00 AM INSIG SH.A 

20760.00 Fatmir Allmuça 

239000.00 15/04/2021 04:00 PM InfoSoft Office  

36800.00 Myslim Hidri  

65000.00 SERVIS - AUTO 2000  

97000.00 iCLEAN 

98600.00 Pastrime Silvio 

45000.00 ADD Print 

97000.00 iCLEAN 
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NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

K71630026T 12/01/2022 10:32 AM

K66801001T 08/11/2021 09:59 AM

M12506803T 17/02/2021 01:54 PM

K91413010N 12/01/2022 10:33 AM

L71325019D 17/02/2021 01:54 PM

K92104013I 12/01/2022 10:29 AM

J62426002Q 17/02/2021 01:54 PM

K32409009I 12/01/2022 10:28 AM

K31523078F 20/12/2021 02:16 PM

L72314034Q 20/12/2021 02:13 PM

K91413010N 20/12/2021 02:10 PM

L81722022V 12/01/2022 10:35 AM

L72314034Q 20/12/2021 02:14 PM
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